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ZRS majsko UKV tekmovanje 2018 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

145 MHz - več operaterjev

1 S59DEM JN75DS 658 268689 F6ECS JN12LM 973 26 4.86% FT-1000MP+XVRT
Ja...

1500 2x17, 3x10,
2x10,...

1268

2 S59P JN86AO 423 161911 LZ6R KN33FF 902 16 3.98% TS-590 + Javornik 1500 4 x 2M5WL
+ 2x4x6...

301

3 S50L JN75ES 294 103966 SV8PEX/P JM99VR 804 16 5.41% TS590SG+Javornik II 750 2x17, 17 1114

4 S50G JN76JC 248 86214 SV8PEX/P JM99VR 818 21 8.52% JAVORNIK/FT-
1000MP

1000 2X15, 4X6,
4X8 & ...

850

5 S56K JN76MC 195 59350 LZ7J KN22HB 887 10 6.51% FT1000 DB6NT 700 17 + 17
EL.YAGI

1226

6 S57E JN75PP 31 6361 OK1KCR JN79VS 461 4 13.15% Yaesu 897 20 Yagi 156

145 MHz - en operater velika moč

1 S57O JN86DT 472 178267 YO3DDZ KN34AN 798 28 6.16% ts590sg+Javornik 1500 3x8x4 el
loop+4x9...

0

2 S57Q JN76PB 441 164897 IQ9BF JM77LX 900 10 2.67% FT1000MP+JavornikII 1200 2x13, 4x6,
4x4, 3x6

948

3 S53SO JN76II 130 43909 SV8PEX/P JM99VR 845 7 5.88% IC 202E 50 6 element
oblong

1510

4 S52IT JN66WB 113 34654 SN7L JO91QF 702 8 7.38% TS2000x 100 17 elm yagi 1072

5 S59K JN76IA 104 31737 DK0BN JN39VV 672 10 10.04% IC 746 2x11 el 625

6 S57LM JN76HD 108 31682 DR2X JO40QL 619 7 9.56% FT843 100 F9FT 17 el. 313

7 S55VM JN65TV 50 13333 DL4MW JO50DO 579 2 4.04% Icom Ic-746 100 Yagi 9el 50

8 S50J JN65VO 34 8847 DR2X JO40QL 634 2 11.07% TS2000X 100 11el 150

9 S53MM JN76GD 20 4761 I1AXE JN34QM 589 4 20.76% 200 15el 641

10 S59DR JN76EF 9 352 S57Q JN76PB 74 0 0.00% FT-991 50 1/4 Lambda 340

145 MHz - en operater mala moč

1 S57TA JN65VL 108 33955 SN9D JO90PP 705 4 5.44% MGF 1302 25 17 el. F9FT 458

2 S58RU JN65WM 67 18483 DR2X JO40QL 645 2 5.51% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 265

3 S51WC JN75OT 56 14847 SN7L JO91QF 676 2 4.35% FT100D 25 17 el F9FT 250

4 S52ZD JN75TV 66 14511 LZ2FO KN13KX 609 7 12.91% 25 11 el yagi 0

5 S53MR JN76XQ 50 13195 DA0FF JO40XL 611 2 3.52% Yaesu FT-897D 25 5.el DK7ZB 300

6 S58P JN76ID 38 7953 I1AXE JN34QM 601 3 7.17% FT-897d 25 w 11 el YU7EF 370

7 S56LXB JN65XU 19 2058 IZ5FDD/4 JN54PF 277 2 12.24% ICOM 290E 10 GP 133

8 S57CN JN75NT 10 766 9A9R JN85OQ 163 0 0.00% 10 1 x GP 183

9 S57KM JN76HD 8 609 IQ5NN JN63GN 331 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

10 S57WW JN86CM 3 113 HG1Z JN86KU 63 0 0.00% IC-202 2,5 9 EL F9FT 300

435 MHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 90 30728 SP1JNY JO73GL 772 6 6.65% FT-1000 + menina 600 2x21el.
F9FT

301

2 S50G JN76JC 69 19844 IQ1KW JN34OP 614 5 10.11% Menina + TS-590 500 2 x24 el 850

435 MHz - en operater velika moč
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1 S57M JN76PO 126 45249 YO6OBK KN26TR 789 5 4.24% FTDX-5000+transv. 250 16xEF7017X 963

2 S54T JN75EW 70 22831 SN9D JO90PP 638 1 0.53% MENINA II 100 4X9WLA

3 S57LM JN76HD 39 10676 IQ1KW JN34OP 603 2 8.53% FT847 50 YU7EF 24 el. 313

4 S50J JN65VO 29 7918 DL4NFA JO50SF 541 1 7.19% TS2000X 50 2x19el 150

5 S56P JN76PO 12 5344 DL0HB JO53KB 785 0 0.00% YAESU FT-
DX5000+TRV

250 16x17el.
EF7017

0

6 S52IT JN66WB 10 1346 I4CIV JN63FX 258 1 17.58% TS2000x 50 20 elm. yagi 1072

435 MHz - en operater mala moč

1 S57NAW JN76PB 111 37870 DL7AFB JO62JA 688 2 2.29% ICOM-475E 25 3 x 23 el 948

2 S58RU JN65WM 21 3836 IQ1KW JN34OP 533 2 21.18% Yaesu FT-736R 25 M2 432-
13WLA

266

3 S51TX JN76JG 12 1445 I4CIV JN63FX 314 1 3.54% FT 817 3 23 el 1500

4 S57WW JN86CM 5 752 OL3Z JN79FX 406 0 0.00% 300

5 S53MR JN76XQ 5 403 S54T JN75EW 148 0 0.00% Yaesu FT-897D 25 5.el DK7ZB 300

6 S59DR JN76EF 4 112 S50G JN76JC 35 0 0.00% ft-991 25 1/4 Lambda 340

7 S57KM JN76HD 2 67 S57NAW JN76PB 53 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

1,3 GHz - več operaterjev

1 S50G JN76JC 52 18192 DJ5AR JN49CV 646 8 10.63% db6nt+javornik+ts590 140 dish 820

2 S59P JN86AO 30 7543 DL4NFA JO50SF 523 3 14.94% FT225RD + DB6NT 100 55el F9FT 301

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 47 13886 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+TRANSV, M... 100 1,8M Dish 317

2 S53MM JN76GD 24 7212 IQ1KW JN34OP 597 2 4.45% 300 3,6m 641

3 S51WX JN75OS 16 4670 OK2A JO60JJ 545 0 0.00% 18 37 el 201

4 S57WW JN86CM 6 1396 DL0GTH JO50JP 608 1 20.37% 300

5 S50J JN65VO 7 1031 OL3Z JN79FX 490 0 0.00% TS2000X 10 55elF9FT 150

6 S58RU JN65WM 6 569 IU3ELD JN55QO 195 0 0.00% Yaesu FT-736R 110 Flexa yagi
FX-2317

0

7 S52IT JN66WB 3 283 IK3ERQ JN65AR 147 0 0.00% TS2000x 10 15 elm. yagi 1072

2,3 GHz - več operaterjev

1 S50G JN76JC 18 6122 IQ1KW JN34OP 614 2 12.39% DB6NT+Javornik+TS... 50 2.8 m Dish 850

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 21 6571 IQ1KW JN34OP 743 0 0.00% IC-202s+DB6NT 50 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 3 244 IK3ERQ JN65AR 145 1 34.93% Yaesu FT-817 + TRV 15 parabola fi
88cm

266

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 7 1602 DL0GTH JO50JP 594 0 0.00% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

2 S59GS JN75NP 2 368 OE4WOG/P JN77WM 217 0 0.00% ZIF 935

5,7 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 11 2223 IN3HOG JN63GN 459 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+HEM...

4 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 4 591 IN3HOG JN63GN 243 2 31.83% Yaesu FT-817 + TRV 10 parabola fi
65cm

266

3 S59GS JN75NP 1 217 OE4WOG/P JN77WM 217 0 0.00% ZIF 935

4 S57UMP JN76QK 1 78 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

10 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 19 4221 IN3HOG JN63GN 459 5 21.82% IC-
202s+DB6NT+HEM...

5 1,2m DISH 317

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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2 S58RU JN65WM 16 2637 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-817 + TRV 10 parabola fi
68cm

0

3 S59GS JN75NP 3 685 OE5VRL/5 JN78DK 317 2 47.31% TRiglaV 5 123 935

4 S57UMP JN76QK 2 205 OE4WOG/P JN77WM 127 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

5 S53VV JN65VN 2 13 S58RU JN65WM 8 0 0.00% 100

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 3 142 OE4WOG/P JN77WM 94 0 0.00% IC-202s+DB6NT 0.5 48cm Dish 0

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  
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ZRS majsko UKV tekmovanje 2018 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S50G 489794 86214 99220 181920 122440      

2 S59P 390981 161911 153640 75430       

3 S59DEM 268689 268689         

4 S50L 103966 103966         

5 S56K 59350 59350         

6 S57E 6361 6361         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S51ZO 438300   138860 131420 32040 44460 84420 7100  

2 S57M 226245  226245        

3 S57NAW 189350  189350        

4 S57O 178267 178267         

5 S57Q 164897 164897         

6 S54T 114155  114155        

7 S58RU 112793 18483 19180 5690 4880  11820 52740   

8 S57LM 85062 31682 53380        

9 S53MM 76881 4761  72120       

10 S50J 58747 8847 39590 10310       

11 S51WX 46700   46700       

12 S52IT 44214 34654 6730 2830       

13 S53SO 43909 43909         

14 S57TA 33955 33955         

15 S59K 31737 31737         

16 S56P 26720  26720        
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General results - en operater

17 S59GS 25400     7360 4340 13700   

18 S57WW 17833 113 3760 13960       

19 S53MR 15210 13195 2015        

20 S51WC 14847 14847         

21 S52ZD 14511 14511         

22 S55VM 13333 13333         

23 S58P 7953 7953         

24 S51TX 7225  7225        

25 S57UMP 5660      1560 4100   

26 S56LXB 2058 2058         

27 S57KM 944 609 335        

28 S59DR 912 352 560        

29 S57CN 766 766         

30 S53VV 260       260   

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz
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